ПРОТОКОЛ

рассмотрения первых частей заявок на участие в Аукционе в электронной

форме на право заключения Договора поставки спецавтомобиля

«Дорожная лаборатория», реестровый номер 32211287941

Дата заседания Комиссии:  28.04.2022

Номер протокола: 32211287941-01

Дата подписания протокола  29.04.2022

Наименование закупки:

Аукцион в электронной форме на право

заключения Договора поставки

спецавтомобиля «Дорожная лаборатория»

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.И. Джарагетти

К.А. Кузин

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

М.К. Амирян

Д.Н. Серегин

А.С. Яловец

Начальная (максимальная) цена

Договора:

11 298 200 (одиннадцать миллионов двести

девяносто восемь тысяч двести) рублей 00

копеек.

Срок исполнения Договора: до 15.09.2022

Количество поставляемого

товара/ объем выполняемой

работы / оказываемой услуги:

В соответствии с Приложением № 1 к

Документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата и

время регистрации заявки:

2 (две) заявки

Участник № 1 – 21.04.2022 09:07 ч.

Участник № 2 – 21.04.2022 09:30 ч.

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по конкурентным процедурам  (далее

– Комиссия) были рассмотрены первые части поданных аукционных заявок

(далее также – заявки) на соответствие их требованиям Аукционной

документации, а также иным условиям допуска к участию в Аукционе и

Положению о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги», применяемого Заказчиком (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

2

Участник № 2 Отсутствуют

Количество заявок на участие

в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

2 (две) заявки

Количество заявок на участие

в закупке, которые

отклонены:

0 (ноль) заявок

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке с указанием решения

Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

соответствие первой части аукционной заявки

участника закупки требованиям Документации –

«соответствие»

несоответствие первой части аукционной заявки

участника закупки требованиям Документации

«несоответствие»

Д.Т. Ковалева соответствие соответствие

Б.И. Косарев соответствие соответствие

А.И. Джарагетти соответствие соответствие

К.А. Кузин соответствие соответствие

А.В. Матюхин соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________ А.И. Джарагетти

____________ К.А. Кузин

____________ А.В. Матюхин

отсутствовал  Д.Н. Серегин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

отсутствовал  А.С. Яловец

____________ М.К. Амирян

		2022-04-29T15:46:55+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"